
 
 

UCHWAŁA NR 72/XIII/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów w wysokości 600,00 złotych (słownie złotych: sześćset) za każdorazowy 
udział w naradach organizowanych przez Burmistrza Miasta i Gminy.  

2. Podstawą do wypłacenia diety jest obecność sołtysa potwierdzona podpisem na liście obecności. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 48/VII/19 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 22 marca 2019 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chorzelach 

 
 

Andrzej Stanisław Krawczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2007


	UCHWAŁA NR 72/XIII/25 RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-28T10:38:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




